Car Just-  
ini Gram-  
matici  
oratio  
oratio

α τῆ... προύχοντι. ) Hæc de principe poetarum  
Homeri dicta excellunt Stephanus; quæquebrevis ut  
quadrent eque sequuntur, Primum enim dicunt, con-  
stiti legitur esse, Si quis ad eam qui apud vos doctrinâ  
excellit, uti dicitur ad alios accedat. At non neces-  
saria videtur emendatio. Quod enim Julius ait: Si  
quis ad eam qui apud vos doctrinâ excellit, id de Gram-  
maticis, qui interpretandis Poetis operam infundebant,

intelligi potest. Ad hæc Grammaticos generatim  
referri possunt quæ sequuntur, Primum enim di-  
cunt, &c. In his enim nonnulla sunt, quæ apud  
Homerum non legi observat Stephanus, quale  
est quod de Iphigenia dicitur.  
δ ἀρχαλιώτατος. ) Vox difficilis vultu Stephano,  
utpote rebus inanimis congruens, non hominibus.  
Sed tamen legitur ἀρχαλιός Ὀμήρου, Diad. n. c. 589.

HERMIÆ A EPMIOY  
PHILOSOPHI GENTILIUM ΦΙΛΟΣΟΦΟΥ ΔΙΑΣΥΡΜΟΣ ΤΩΝ ΕΞΩ  
PHILOSOPHURUM IRRISIO ΦΙΛΟΣΟΦΩΝ.

Ex interpretatione Raphaelis Seileri pluribus locis emendata.

Variorum  
similium  
sive hinc  
sive illinc

1. BEATUS Apostolus Paulus Corin-  
this, qui juxta Laonicam Gra-  
ciam habitant, scribens, dilecti, sic pro-  
nuntiat: Sapientia mundi hujus apud Deum  
stultitia est: haud praeferrei veritatem lo-  
quitas. Videtur enim mihi ab angelorum  
defectione principium accepisse: quam ob  
causam nec verbis nec sententiis contesta-  
tae inter se philosophi dixerunt, dum  
dogmata exponunt. Nam eorum alii di-  
cunt, animum ignem esse, ut Democr-  
itus: alii aeternum, ut Seneca: alii mentem,  
alii motionem, ut Heraclitus: alii exha-  
lationem, alii vim a sideribus promanan-  
tem: alii numerum movendi xipreditum,  
ut Pythagoras: alii aquam genitalem, ut  
Hippon, alii elementum ab elementis,  
alii harmoniam, ut Dinarchus, alii sin-  
guinem, ut Critias: alii spiritum, alii  
unitatem, ut Pythagoras: & praefici diver-  
sis. Quot de his sententiae? Quot philo-  
sophorum & sophistarum contendentium ma-  
gis, quam veritatem invenientium, argu-  
mentationibus?

Philosophi  
sunt dicitur  
de anime  
forma bene  
sumuntur  
sive & ne  
reoperchab.

2. Verum esto, de anima inter se dis-  
sentiant: et de caeteris concorditer pronun-  
ciaverunt. Atqui alius voluptatem eius  
bonum, alius malum, alius rursum me-  
dium inter bonum & malum appellat.  
Eius potius naturam alii ad parvum ali-  
quod tempus permanere: alii tam in be-  
liacum conditionem devolvunt, alii in  
corporum individua dissolvunt: alii ter-